

واکنش روحانی به اقدام رئیسی در صدور بخشنامه در حوزه فضای مجازی

رئیس‌جمهور به اقدام رئیس قوه قضاییه در صدور بخشنامه در حوزه فضای مجازی واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در نامه‌ای به اسماعیلی رئیس حوزه ریاست قوه قضاییه با اشاره به بخشنامه رئیس قوه قضاییه مورخ ۹۸/۱۰/۲۸ با موضوع «مسئولیت صداوسیما درخصوص صدور مجوز و تنظیم مقررات صوت و تصویر فرآگیر در فضای مجازی و نظارت بر آن» بیان کرد که بخشنامه مذکور به استحضار رئیس‌جمهور رسید و ایشان چنین پی‌نوشت کردند:

سلام‌علیکم
احتراماً، این‌گونه امور مرتبط به شورای عالی فضای مجازی است.

مهدی آیتی:

مجلس بعدی مجلس ژنرال‌هاست

رایزنی با شورای نگهبان نتیجه‌ای ندارد

اصلاح‌طلبان کنار بایستند

اصولگرایان توان حل مشکلات مردم را ندارند



درجه‌دارها در مجلس خواهیم بود.

آیتی در پاسخ به سؤالی درخصوص تلاش‌ها و رایزنی‌های اصلاح‌طلبان با شورای نگهبان درخصوص صلاحیت داوطلبان، خاطرنشان کرد: تجربه دوره‌های گذشته انتخابات به ما نشان می‌دهد این تلاش‌ها و فعالیت‌ها بیفیده بوده و چندان ثمربخش نبوده است.

وی ادامه داد: نظر شخص من این است که وقتی برخورد شورای نگهبان و وزارت کشور به‌عنوان دو دستگاه ذی‌ربط در انتخابات، هر دو دستگاه عزمشان بر رد صلاحیت

است، بهترین تصمیم برای جبهه اصلاحات این بود که در این دوره برای تشکیل مجلسی با رویکرد اصولگرایانه، گفت: از مدتی قبل هم گمانه‌زنی رسانه‌ها و شخصیت‌های سیاسی از احتمال برنامه‌ریزی‌ها برای ایجاد یک مجلس یک‌صدا و یک دست با حضور اصولگرایان حکایت داشت و اگرچه در شعارها گفته می‌شود مجلس چندصدایی بهتر است یا درباره رعایت حقوق شهروندی و حق برابر جناح‌های سیاسی در قانون صحبت‌هایی مطرح می‌شود اما در عمل دست‌اندرکاران انتخابات یعنی به‌طور مشخص شورای نگهبان و وزارت کشور رفتاری دارند که نشان می‌دهد دنبال تشکیل یک مجلس یک دست و یک صدا هستند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ادامه ابراز داشت: افرادی که در انتخابات آینده پیروز شده و به مجلس خواهند رفت، از اصولگرایان خواهند بود. مجلسی یکپارچه اصولگرا تشکیل خواهند داد که باید همه مشکلات سخت اقتصادی و سیاسی کشور را حل کند و به نظر می‌رسد که مجلس آینده قادر به حل مشکلات سخت و شدیدی که رو به روی نظام قرارگرفته است، نخواهد بود. درنتیجه اگر اصلاح‌طلب‌ها در انتخابات شرکت کنند اما لیست ارائه نکنند، در تاریخ برای آن‌ها یک امتیاز محسوب می‌شود. این تحلیلگر سیاسی در پاسخ به سؤالی درخصوص اختلافات موجود



صفحه	۲
شماره	
۲۷۱۹	
سال	
بیست‌ونهم	

اخبار

از هر دری کلامی

وجود ۵۶۰ هزار میلیارد تومان طرح نیمه‌تمام در کشور

به گزارش ایرنا عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت که اکنون ۵۶۰ هزار میلیارد تومان طرح نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که تکمیل آنها نقش مؤثری در خدمات‌دهی به مردم دارد.

محمود بهمنی روز یکشنبه در نشست شورای اداری استان البرز افزود: اکنون ۹ میلیون نفر تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و وی بر همراهی هرچه بیشتر با ائمه جماعات در حوزه ترویج طرح‌های فرهنگی و مذهبی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک

شهرداری شیراز خبر داد:

ارسال پیامک به مالکان خودروهای فاقد معاینه فنی به‌صورت ارشادی از امروز

یک شهرداری برای تاکس‌ها گرفتن معاینه فنی رایگان است همچنین سرویس مدارس از ۹۰ درصد تخفیف برخوردار هستند

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه در فاز نخست این طرح وسایل حمل‌ونقل به ۴ محدوده

آبی، سبز، زرد و قرمز تقسیم‌بندی می‌شوند افزود: در محدود آبی به‌صورت خودروهای هیبریدی و برقی تعلق می‌گیرد، محدوده سبز به خودروهای با استاندارد آلایندگی یو ۲ به بالا که توانستند امتیازهای معاینه فنی را کسب کنند، محدود زرد به خودروهایی که عمر آنها کمتر از عمر فرسودگی است و ۴ معاینه فنی در رده قرمز هستند.

معاون شهردار شیراز از ایجاد ایستگاه‌های بارانداز ناوگان حمل بار در شیراز خبر داد و گفت: به خودروهایی که میوز دارند اجازه استفاده از این ایستگاه صادر می‌شود که ایستگاه‌های که در ۱۲ معبر و ۵۶ نقطه با همگاری شورای ترافیک ایستگاه تعریف شده است.

در ادامه ریس پلیس راهور استان فارس با اشاره به اجرای طرح LEZ گفت:

با اجرای شدن این طرح شاهد کاهش تصادفات به دلیل نقص فنی خودرو

خواهیم بود

عباسی ادامه داد: اطلاعات تمام خودروهای به مراکز معاینه فنی مراجعه می‌کنند به‌صورت متمرکز در سامانه سیفما وجود دارد که بعد از ارسال اطلاعات از مراکز کنترل ترافیک خودروهای فاقد معاینه فنی شناسایی می‌شوند. وی افزود: در مرحله ارشادی پیامک‌ها به خودروها ارسال می‌شوند تا معاینه فنی را جدی بگیرند و نسبت به دریافت آن اقدام کنند.

اجرای طرح (LEZ) برای بیش از ۵ هزار خودرو فاقد معاینه فنی خودرو در ادامه مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه با شروع طرح ارشادی ارسال پیامک به این سامانه سیفما آغاز شد که بعد از امروز شروع می‌شود گفت: برای اجرای طرح (LEZ) برای بیش از ۵ هزار خودرو برنامه‌ریزی شده است که فنی خودرو مراجعه کنند.

محمدعلی علویان مهر درباره مدت‌زمان

اجرای طرح این گفت: احتمال مدت‌زمان اجرای طرح ارشادی ده روز است که ممکن این مدت افزایش هم

پیدا کند.

علویان مهر با اشاره به اینکه شهرداری شیراز توسط دوم انظرط ارسال پلاک خودرو به سامانه سیفما وزارت کشور را دارد افزود: همخوانی میان پلاک و کد سیفما، روزانه متوسط ۴ هزار پلاکم به این سامانه ارسال می‌شود.

زارع، رئیس ستاد معاینه فنی شماره ۱۴۰ یک شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه متقاضیان در صورت بروز تخلف در مراکز معاینه فنی می‌توانند به شماره ۱۳۷ تماس بگیرند ادامه داد: در بازدید

و معاینه فنی خودروهای دارای مخازن سیان جی، از ۵۰ درصد حق‌الزحمه دریافت می‌شود.

به گزارش ایرنا عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت که اکنون ۵۶۰ هزار میلیارد تومان طرح نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که تکمیل آنها نقش مؤثری در خدمات‌دهی به مردم دارد.

محمود بهمنی روز یکشنبه در نشست شورای اداری استان البرز افزود: اکنون ۹ میلیون نفر تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و وی بر همراهی هرچه بیشتر با ائمه جماعات در حوزه ترویج طرح‌های فرهنگی و مذهبی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

امروز قفرزادی در کانون توجه

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: تمام خودروهایی که در محدوده مرکزی شهر شیراز تردد می‌کنند و فاقد معاینه فنی هستند

شناسایی می‌شوند و در فاز نخست این به‌صورت ارشادی به آنها پیامک ارسال می‌شود.

سرویس خبری/ **خدیجه غضنفری:** مجتبی زوربخش با اشاره به اینکه داشتن هوای سالم یکی از ویژگی‌های کلان‌شهر شیراز در بین سایر کلان‌شهرها است در جمع خبرنگاران گفت: در این راستا یک وظیفه بین سازمانی برای خود متصور هستیم که وضعیت هوای پاک را مدیریت و پالایش کنیم و برای توسعه حمل‌ونقل پاک و نسل‌های آینده این هوای پاک را مدیریت کنیم.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به شروع طرح ناحیه‌ای با انتشار آلایندگی کم موسوم به ILEZ به‌صورت ارشادی در فاز اول در شهر شیراز گفت: بر اساس این طرح تمام خودروهای که در محدوده مرکزی شهر شیراز تردد می‌کنند و فاقد معاینه فنی هستند شناسایی و با ارسال پیامک

و مراجعه به مراکز معاینه فنی باید نسبت به دریافت معاینه فنی خودرو اقدام کنند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه در سال ۹۸ این طرح در ۷ کلانشهر اجراشده که شیراز بعد از تهران به دلیل تأمین زیرساخت‌ها این طرح را آغاز کرده است اظهار داشت: در شهر شیراز روزانه به‌صورت میانگین حدود ۵ هزار وسیله نقلیه تردد می‌کنند.

زوربخش با بیان اینکه یک کنترل در راه خودرو برنامه‌ریزی شده است که می‌شود گفت: در حال حاضر بالغ بر ۱۰ مکان مجهز به دوربین کنترل و نظارت خودروهای آلاینده است و محل اجرای طرح کل پهنه شهر است

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز افزود: با شروع آزمایشی این طرح از ابتدای آذر ۹۷ تا اول بهمن سال جاری تعداد پلاک‌های خواننده‌شده دوربین‌های پلاک خوان و ارسال به سامانه سیفما بیش از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار خودرو بوده است زور

بخش ادامه داد: از این تعداد یک‌میلیون و ۹۶۴ هزار پلاک خودرو دارای معاینه

فنی، یک‌میلیون ۴۶۰ هزار خودرو فاقد معاینه فنی و تعداد یک‌میلیون و

۱۴۰ هزار خودرو هیچ پاسخ مشخصی از سامانه سیفما برای آنها ارسال نشده است.

وی عنوان کرد: نرخ گواهی معاینه فنی برای همه خودروها هزار ریال ۳۷۰ است که در مرکز معاینه فنی شماره

وحدت ایجاد کند اما پایداری‌چی‌ها اصرار بر جدایی دارند و اگر جدا شوند به ضرر آن‌ها خواهد بود چراکه نسبت به سایر گروه‌های اصولگرایی اکثریت نیستند.

این نماینده دوره هشتم مجلس درخصوص پیشنهاد اجرایی درباره رویکرد اصلاح‌طلبان در انتخابات استفاده، تصریح کرد: تأکید می‌کنم اصلاح‌طلب‌ها در حال ارتکاب یک اشتباه بزرگ تاریخی هستند، آن اشتباه هم این است که تصور می‌کنند ما همیشه باید درصحنه باشیم و همیشه باید برای کرسی‌های قدرت فعالیت کنیم، حتی اگر این کرسی‌ها اقلیت و محدود باشد. آن‌ها معتقدند یک علی مطهری یا یک محمود صادقی که صدای مردم را برساند غنیمت است

که البته این تحلیلشان از یک بعد صحیح است و البته تأکید آن‌ها بر حضور در انتخابات هم امر درستی است اما از یک‌جبهت می‌توان گفت پیش‌بینی و آینده‌نگری سیاسی پشت آن نیست.

وی ادامه داد: در دنیا هم به این صورت است که وقتی یک حزب یا جناح سیاسی در چنین شرایطی قرار می‌گیرد، بعضی وقت‌ها عقب‌نشینی می‌کنند تا رقیب بیاید و بتواند شعارهای خود را عملی کرده و به مطالبات مردم پاسخ دهد و آن‌ها طی آن مدت خود را برای دوره بعد آماده می‌کنند.

آیتی ادامه داد: شرایط فعلی برای اصلاح‌طلبان بهترین فرصت است که از قدرت فاصله گرفته و با آسیب‌شناسی سال‌های گذشته به نزدیک به قالیباف اکثریت می‌باشند بازم‌ها با سایر گروه‌های اصولگرا در مجلس اختلاف خواهند داشت. آیتی در ادامه با اشاره به اختلافات موجود میان جبهه پایداری و سایر گروه‌های اصولگرا و احتمال انتشار لیست مستقل از سوی آن‌ها، ابراز داشت: به نظر من در جریان اصولگرایی، پایداری‌چی‌ها اکثریت نیستند، در میان اصولگرایان اکثریت همان شورای ائتلاف نیروهای انقلاب است و در آن جمع فردی مانند محمدرضا باهنر برای مقبولیت و بازگشت جبهه اصلاحات به دست خواهد آمد.

استاندار فارس در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان:

هیچ جامعه‌ای برای اصلاح و بهبود خود به عقب بر نمی‌گردد

امور جوانان در کلان‌شهر شیراز محله محور باشد

بر تربیت جوانان کارآفرین، آنها را در کنار کارآفرینان با تجربه قرار دهیم.

استاندار فارس با اشاره به وسعت کلان‌شهر شیراز، تأکید کرد: امور جوانان در این شهر باید بیشتر محله محور باشد و از ظرفیت‌های همچون مساجد و حسینیه‌ها نیز در این زمینه استفاده شود.

استاندار فارس همچنین با بیان انتظار از دستگاه‌ها ارائه پیشنهادی عملی درخصوص جوانان است، گفت: هر کدام از ما یک حوزه اختیارات و پتانسیل داریم که باید بر اساس آن فکر کرد که چه کاری می‌توان برای جوانان انجام داد.

رجمی به موضوعاتی چون ایام دهه فجر،

برگزاری انتخابات، چهارشنبه آخر سال و ایام نوروز اشاره و خواستار استفاده و بهره‌گیری از ظرفیت جوانان عضو سازمان‌های مردم‌نهاد در این موارد شد.

او پایان اینکه باید در راه اصلاح امور کشور در قالب یک نظام هدفمند گام برداریم، عنوان کرد: باید به مباحثی بپردازیم که می‌تواند

وضعیت کشور را توسعه دهد نه شعار.

استاندار فارس همچنین با بیان اینکه ورود و جذب چینی و هند تولیدات خانگی بخش مهمی از پازل محصولات تولیدی هستند. دکتر رجمی با تأکید بر اینکه باید به ایده‌های جوانان کمک کنیم تا به عمل تبدیل شود، اجرایی می‌تواند موجب بهبود شرایط جامعه

گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که علاوه

برخی از نمایندگان و مسئولان،

شهامت اعلام شرمندگی و عذرخواهی را دارند گرچه شاید آنها به‌عنوان «یک فرد» بیشتر از آنچه انجام داده‌اند، در دایره اختیارشان نبوده و سایر شرایط پیرامونی آنها باعث شده که در عمل «اتوان» باشند. یک یا چند نماینده هر فرد هم قوی و لایق باشند در جمع ۲۷۰ نفری که صاحب رأی هستند عملاً ناتوانند. مجلس شورای اسلامی زمانی می‌تواند قدرتمند طبق خواسته‌های مردم عمل کند که حداقل ۲۰۰ نفر آنها افراد شجاع، صادق، متخصص، پاک و

گره‌گشا باشند. شرمندگی دارند و نه حاضر به ترک پست و استعفا از موقعیت خویش هستند. اکثر نمایندگان خصوصاً در چند دوره آخری نتوانستند از کیان و جایگاه مجلس و حقوق ملت به‌خوبی آگاه شوند که شایسته است دفاع اگر نماینده‌ای بخواهد با شجاعت و شهامت اظهارنظر کند و بر رأی و نظر صحیح و مردمی خویش پای بفرشد باید هیچ نقطه‌ضعف اقتصادی، اخلاقی، سیاسی، دینی و عرفی بعدی باشد تا بتواند طبق ضرب‌المثل

وزیر راه و شهرسازی

خبر داد:

۴۲ درصد ثبت‌نام‌کنندگان طرح ملی مسکن حذف شدند

وزیر راه و شهرسازی گفت: ۴۲ درصد ثبت‌نام‌کنندگان در طرح ملی مسکن به دلیل نداشتن شرایط از این طرح حذف‌شده و ثبت‌نام مجدد، پیش از پایان سال جاری انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر محمد اسلامی در مراسم تودیع و معارفه فرح‌الله رحبی و احمد خرم رؤسای جدید و سابق شورای مرکزی سازمان نظام‌مهندسی ساختمان کشور با تأکید بر اینکه سازمان‌های استانی

نظام‌مهندسی ساختمان باید انسجام داشته باشند و اعضای شورای مرکزی نیز از اختلاف بپرهیزند، گفت: وحدت رویه چه در شورای مرکزی و چه در سازمان‌های استانی باید اتخاذشده و سلامت و شفافیت مالی و

قاطعیت در برخورد با فساد در دستور کار این سازمان قرار گیرد.

وی با اشاره به اهمیت نقش سازمان نظام‌مهندسی در ارتقا کیفیت ساخت‌وساز گفت: وقتی حادثه طبیعی یا زلزله‌ای رخ می‌دهد و برای ساختمان‌ها در زلزله بالای شش ریشتر اتفاقی نمی‌افتد نشان‌دهنده دستاوردهای مهندسی ماست.

وزیر راه و شهرسازی افزود: مقررات ملی ساختمان باید با نظارت ویژه در ساخت‌وسازها اعمال شود تا ایمنی و سلامت‌های ما در حوادث و زلزله‌ها

سالم بماند. وی با بیان اینکه همه سازمان‌های

استانی نظام‌مهندسی مکلف به اجرای دستورالعمل‌ها هستند، گفت: ما به‌هیچ‌وجه نمی‌پذیریم

یک استان دستورالعملی را اجرا کند و استانی دیگر از آن تبعیت نکند و سازمان‌های استانی که

به دستورالعمل‌ها توجه نکنند و رفتار سلیقه‌ای داشته باشند برخورد می‌کنیم. اسلامی یادآور شد: نبود

سلامت و شفافیت مالی در گذشته به سازمان‌های نظام‌مهندسی لطمه زد و دوره راه‌اندازی شرکت‌هایی که پروژه‌های بزرگ را برای خودشان از سوی هیئت‌مدیره نظام‌مهندسی‌ها راه‌اندازی می‌کردند سر آمده است. اینکه برخی پروژه‌های بزرگ برای عده‌ای خاص باشد و بقیه مهندسان سهمی نداشته باشند پذیرفتنی نیست.

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

شهاب‌الدین بی‌مقدار:

از نمایندگی مجلس،

شرمندگی بر ایمان

مانده است

معروف «بهلول و خرقة، نون جو سرکه» با به صحنه مبارزه با غارتگران بیت‌المال، گردن‌کلفت‌ها، زباده‌خواهان، امتیازطلبان و ... بگذارد. نمایندگانی که از خود نقاط ضعف مختلف به‌جای می‌گذارند، افرادی بزدل و ترسو هستند و با یک نهمیب و یا ترس رصلاحیت در دوره بعد، بله‌قریان‌گو می‌شوند و همه مصالح و منافع کشور و حوزه انتخابیه خویش را به‌راختی معامله می‌کنند. این افراد با اینکه از نقاط ضعف و عملکرد بسیار ضعیف خود در مجلس آگاه هستند اما نه شهامت اظهار شرمندگی دارند و نه حاضر به ترک پست و استعفا از موقعیت خویش هستند. اکثر نمایندگان خصوصاً در چند دوره آخری نتوانستند از کیان و جایگاه مجلس و حقوق ملت به‌خوبی آگاه شوند که شایسته است دفاع از حقوق ملت و شجاعت و جامعه را طرح و به تصویب برسانند لذا مشکلات دوره به دوره بر روی هم جمع شد و مردم را در تنگنای اخلاقی، سیاسی، دینی و عرفی بعدی باشد تا بتواند طبق ضرب‌المثل